

    
    
                                                                                                                                                                        pdftopng-converter.online
                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: 2014 TENTANG PEDOMAN PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN DI L...
	Size: 6.79 MB
	Uploaded: 2024-01-31 03:17:14
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
        I*   I»




                             SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG
                                 REPUBLIK INDONESIA



                 KEPUTUSAN SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG
                          REPUBLIK INDONESIA

                            Nomor : 59A /Sek/SK/ 11/2014

                                         TENTANG

                PEDOMAN PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN
                      DI LINGKUNGAN MAHKAMAH AGUNG DAN
                        BADAN PERADILAN DI BAWAHNYA

              SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA,


          Menimbang     : a.      bahwa         dalam       rangka      peningkatan
                                  pelaksanaan tata kelola pemerintahan yang
                                  baik    dan    untuk      meningkatkan     kinerja
                                  pelaksanaan tugas dan fungsi Mahkamah
                                  Agung Republik Indonesia perlu disusun
                                  pedoman untuk mencegah dan menangani
                                  terjadinya benturan kepentingan pejabat dan
                                  pegawai di lingkungan Mahkamah Agung
                                  Republik Indonesia;
                            b.    bahwa          berdasarkan           pertimbangan
                                  sebagaimana tersebut dalam huruf a, perlu
                                  menetapkan Peraturan Mahkamah Agung
                                  Republik      Indonesia    tentang       Pedoman
                                  Penanganan            Benturan     Kepentingan   di
                                  Lingkungan      Mahkamah         Agung   Republik
                                  Indonesia.


          Mengingat     :    1.   Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009
                                  tentang Perubahan Kedua atas Undang-
                                  Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang
                                  Mahkamah Agung Republik Indonesia;
                                -2-

               2.    Undang-Undang Nomor               28 Tahun 1999
                     tentang Penyelenggaraan Negara yang Bersih
                     dan     Bebas      dari    Korupsi,   Kolusi    dan
                     Nepotisme (KKN);
                3.   Undang-Undang Nomor 31 Tahun                    1999
                     tentang     Pemberantasan         Tindak      Pidana
                     Korupsi.

                        MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN   : KEPUTUSAN SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG
               TENTANG PEDOMAN PENANGANAN BENTURAN
               KEPENTINGAN DI            LINGKUNGAN MAHKAMAH
               AGUNG DAN BADAN PERADILAN DI BAWAHNYA.
PERTAMA      : Menetapkan        Pedoman Penanganan              Benturan
               Kepentingan di Lingkungan Mahkamah Agung dan
               Badan       Peradilan    di     bawahnya    sebagaimana
               tercantum      dalam Lampiran yang merupakan
               bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan
               Sekretaris Mahkamah Agung ini.
KEDUA        : Pedoman       Penanganan        Benturan    Kepentingan
               sebagaimana dimaksud pada Pasal                  1 menjadi
               kerangka acuan bagi pejabat dan pegawai di
               lingkungan       Mahkamah           Agung   dan      Badan
               Peradilan di bawahnya untuk mengenal, mencegah
               dan   mengatasi         benturan     kepentingan     dalam
               pelaksanaan tugas dan fungsinya.
KETIGA       : Atasan      langsung      pejabat     dan/atau     pegawai
               melakukan pembinaan dan pengawasan terhadap
               pelaksanaan       Pedoman Penanganan              Benturan
               Kepentingan       sebagaimana         dimaksud       dalam
               Pasal(l).
                                 -3-

KEEMPAT         : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal
                   ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat
                   kekeliruan     akan      diadakan          perbaikan
                   sebagaimana mestinya.


                                  Ditetapkan di Jakarta
                                  Pada tanggal 2 9 NOVEMBER   2014


                                  SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG
                                  REPUBLIK INDONESIA




                                  N U R H AD I



Tembusan surat keputusan ini disampaikan kepada :
1. Ketua Mahkamah Agung RI;
2. Para Wakil Ketua Mahkamah Agung RI;
3. Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI;
4. Para Eselon I dan II di lingkungan Mahkamah Agung RI.
                                -4-


                             LAMPIRAN KEPUTUSAN SEKRETARIS
                                      MAHKAMAH AGUNG-RI
                                      NOMOR : 59A/SEK/SK/11/2014
                                      TANGGAL : 2 9 miWEER 2014


PEDOMAN PENANGANAN BENTURAN KEPENTINGAN DI LINGKUNGAN
    MAHKAMAH AGUNG DAN BADAN PERADILAN DI BAWAHNYA


A, Pendahuluan
  1. Latar Belakang
    Dalam rangka pelaksanaan   

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	210G and
	Licensed to: iChapters User
Licensed to:


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2png. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


